

Årsredovisning

Advokat Lexell AB

556870-0883

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karin Ellen Lexell
2025-07-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget berdriver advokatsverksamhet.

Advokat Karin Lexell har under räkenskapsåret uppfyllt Advokatsamfundets föreskrivna utbildningskrav.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten ändrats till att ha egen verksamhet, ha anställda och sälja juridiska tjänster.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	2 177 829			
Resultat efter finansiella poster	767 838	495 494	196 936	259 064
Soliditet %	70	100	100	100

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen förklaras av en omstrukturering som genomfördes under föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	47 001	495 494	592 495
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		495 494	-495 494	0
- Årets resultat			469 956	469 956
- Belopp vid årets utgång	50 000	342 495	469 956	862 451

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	342 495
<i>Årets resultat</i>	<i>469 956</i>
<i>Summa</i>	<i>812 451</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	215 000
Balanseras i ny räkning	597 451
<i>Summa</i>	<i>812 451</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 177 829	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 177 829	0
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-516 892	-4 506
Personalkostnader	-895 594	0
Summa rörelsekostnader	-1 412 486	-4 506
Rörelseresultat	765 343	-4 506
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 495	0
Summa finansiella poster	2 495	500 000
Resultat efter finansiella poster	767 838	495 494
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-184 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-184 000	0
Resultat före skatt	583 838	495 494
Skatter		
Skatt på årets resultat	-113 882	0
Årets resultat	469 956	495 494

BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	25 000	25 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintressen i	3	0	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>25 000</i>	<i>525 000</i>
Summa anläggningstillgångar		25 000	525 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		40	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		224 515	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>224 555</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		51 822	51 822
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>51 822</i>	<i>51 822</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 129 207	15 673
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 129 207</i>	<i>15 673</i>
Summa omsättningstillgångar		1 405 584	67 495
SUMMA TILLGÅNGAR		1 430 584	592 495

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	342 495	47 001
Årets resultat	469 956	495 494
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>812 451</i>	<i>542 495</i>
Summa eget kapital	862 451	592 495
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	184 000	0
Summa obeskattade reserver	184 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	20 978	0
Skatteskulder	54 106	0
Övriga skulder	278 032	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 017	0
Summa kortfristiga skulder	384 133	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 430 584	592 495

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter redovisas i samband med att företagets kostnadsförslag godkänns av uppdragsgivaren och då bedöms uppfylla kriterierna för intäktsredovisning, med avseende på att beloppet då kan beräknas på ett tillförlitlig sätt och att det då bedöms sannolikt att de ekonomiska fördelarna av transaktionen kommer att tillfalla företaget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden						25 000			25 000
Utgående anskaffningsvärden						25 000			25 000
Redovisat värde						25 000			25 000

Innehav av intresseföretag 2025

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Hellex Advokatbyrå AB	556836-4474	Kungsbacka	250	442 226	87 370	50	50	25 000

Innehav av intresseföretag 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Hellex Advokatbyrå AB	556836-4474	Kungsbacka	250	2 354 857	1 549 790	50	50	25 000

Not 3 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i 2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden						500 000			200 000
Utdelning						-			500 000
Återbetalning						-500 000			-200 000
Utgående anskaffningsvärden						0			500 000

UNDERSKRIFTER

Kungsbacka

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Karin Ellen Lexell

Karin Ellen Lexell
Styrelseordförande
2025-06-29

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-29

Varbergs Revisionsbyrå Aktieföretag

Lena Sophie Katarina Fiedler

Lena Sophie Katarina Fiedler
Huvudansvarig revisor
